江苏省青少年科技创新大赛组委会

苏青科创委发【20xx】xx 号

	关于商请承办第二十七届江苏省青少年          科技创新大赛的函

XXXX市科学技术协会：
[bookmark: _GoBack]江苏省青少年科技创新大赛是由省科协、省教育厅、省发改委、省文明办、省科技厅、省环保厅、团省委、省妇联、省体育局、省知识产权局共同主办的面向全省中小学生开展的规模最大、层次最高、影响最广的青少年科技教育活动之一。第xx届江苏省青少年科技创新大赛拟于20xx年4月举办。
XXXX市高度重视青少年科技教育工作，近几年青少年科技创新大赛成绩突出。XXXX市科协近年来积极履行“三服务一加强”工作职能，青少年科技教育工作走在全省前列。经研究，特商请你会请示XXXX市人民政府与省科协、省教育厅等十厅局共同主办第XX届江苏省青少年科技创新大赛，由你会具体承办。按以往惯例，承办创新大赛部分所需经费由承办地政府市级财政予以安排。我中心将积极配合你会共同做好大赛各项筹备工作。
我们相信，承办江苏省青少年科技创新大赛对于推进xxxx市的青少年科技教育工作，促进青少年科技创新活动的蓬勃开展，提升青少年的科学素质必将起到十分积极的作用。
此函，盼复。

江苏省青少年科技创新大赛组委会
 江苏省青少年科技中心（代章）
二○xx年x月x日

	主题词：青少年  创新大赛  承办  函

	20xx年x月x日印发

2